
 

平素より当施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向け、4 都府県（東京・大阪・

京都・兵庫）を対象とした緊急事態宣言が発出されましたが、 

埼玉県・神奈川県のジェクサー各店については、4 月 2５日(日）

以降も通常通り営業させて頂きます。 

 

皆さまのご協力により安全に施設の営業が出来ております事、感

謝を申し上げます。引き続き感染予防対策の徹底をしてまいりま

すので、会員さまにつきましてもマスク着用されないエリアでの

会話の禁止等、感染予防対策にご協力をお願い致します。 

 

また、館内の混雑状況に関しましては最新情報に掲出させていた

だきますのでご来館の参考にしてください。 

 

ご不明な点に関しましては各店舗までお問い合わせください。 

 
 

2021 年 4 月 24 日 

JR 東日本スポーツ株式会社 

ジェクサー・フィットネス＆スパ大宮 

 

             

【重要】通常営業のご案内について  


